
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 438

2 Οκτωβρίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος υδα−
τορέματος στην ιδιοκτησία ALAN FIER FOLLE στο 
Δ.Δ. Ωρολογίου Δήμου Αυλώνος Ν. Ευβοίας. ........ 1

Αλλαγή χρήσης τμήματος του υπ’ αριθμ. 16α τεμαχί−
ου της αρχικής διανομής έτους 1959 αγροκτήμα−
τος Περιστερίου, Δήμου Γαλλικού Ν. Κιλκίς, υπό 
τα στοιχεία Α.Β.Γ.Δ.Α. ................................................................. 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. οικ. 81785/7895 (1)
  Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος υδατο−

ρέματος στην ιδιοκτησία ALAN FIER FOLLE στο Δ.Δ. 
Ωρολογίου Δήμου Αυλώνος Ν. Ευβοίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 880/1979 (ΦΕΚ 58Α), 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του ν. 3010/2002 
(ΦΕΚ 91Α).

2. Τις διατάξεις του ν. 1558/1985 (ΦΕΚ 137Α) «Κυβέρνηση 
και Κυβερνητικά όργανα».

3. Τις διατάξεις του ν. 1622/1986 (ΦΕΚ 92Α) «Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση − Περιφερειακή Ανάπτυξη και δημοκρατικός 
προγραμμτισμός».

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107Α) «Διοίκη−
ση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 3009/11.11.2004 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας με την 
οποία ορίζεται η υπηρεσία μας αρμόδια για τα θέματα 
οριοθέτησης των υδατορεμάτων.

6. Την υπ’ αριθμ. 11090/1073/11.2.2009 (ΦΕΚ 346/Β) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελ−

λάδας με την οποία εγκρίθηκε η εξακολούθηση ισχύος 
της υπ’ αριθμ. 2909/31.5.2007 (ΦΕΚ 993Β) απόφασης για 
«Παροχή εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής 
“Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας” στο Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας στον 
Προϊστάμενο της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωροταξί−
ας και στους Προϊσταμένους των Τμημάτων αυτής».

7. Την υπ’ αριθμ. οικ. ΟΙΚ. 10781/2008/2.12.2008 από−
φαση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Ν.Α. Ευβοίας, με 
την οποία διαβιβάστηκε στη Δ/νση ΠΕΧΩ Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας θεωρημένη μελέτη οριοθέτησης τμή−
ματος υδατορέματος στην ιδιοκτησία ALAN FIER FOLLE 
στο Δ.Δ. Ωρολογίου Δήμου Αυλώνος Ν. Ευβοίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 168/2008 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Αυλώνος (θετική γνωμοδότηση).

9. Την υπ’ αριθμ. 1379/76/9.2.2009 απόφαση της Δ/νσης 
Δημοσίων Έργων Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας με 
την οποία εγκρίθηκε η υδραυλική μελέτη οριοθέτησης 
τμήματος υδατορέματος στην ιδιοκτησία ALAN FIER 
FOLLE στο Δ.Δ. Ωρολογίου Δήμου Αυλώνος Ν. Ευβοίας, 
αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών τμή−
ματος υδατορέματος στην ιδιοκτησία ALAN FIER FOLLE 
στο Δ.Δ. Ωρολογίου Δήμου Αυλώνος Ν. Ευβοίας, με τις 
συντεταγμένες των κορυφών των πολυγωνικών τους 
γραμμών, όπως αυτές σημειώνονται με μπλε γραμμές 
στο θεωρημένο από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Ν.Α. 
Ευβοίας τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:200 που 
συνοδεύει την παρούσα και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος αυτής.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή με το συνημμένο της τοπογραφικό 
διάγραμμα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

  Λαμία, 15 Σεπτεμβρίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

ΠΑΝ. ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΣ

4581

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.10.09 11:27:53
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4582 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4583



4584 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4585



4586 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 2374 (2)
Αλλαγή χρήσης τμήματος του υπ’ αριθμ. 16α τεμαχίου 

της αρχικής διανομής έτους 1959 αγροκτήματος Πε−
ριστερίου, Δήμου Γαλλικού Ν. Κιλκίς, υπό τα στοι−
χεία Α.Β.Γ.Δ.Α.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΚΙΛΚΙΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ.1 του άρθρου 3 του ν. 1512/1985 «Περί αλ−
λαγής χρήσεως – εκποιήσεων δημοσίων, δημοτικών ή 
Κοινοτικών εκτάσεων».

2. Την τήρηση των προϋποθέσεων, όπως αυτές εκ−
φράζονται στα υπ’ αριθμ. κάτωθι έγγραφα:

α) Την υπ’ αριθμ. 100/2008 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Γαλλικού.

β) Το υπ’ αριθμ. 814/6.4.2009 έγγραφο του Δασαρχεί−
ου Κιλκίς, καθώς και την υπ’ αριθμ. 35/15.1.2009 πράξη 
χαρακτηριστικού έκτασης.

γ) Το υπ’ αριθμ. 1364/27.1.2009 έγγραφο της Δ/νσης 
Υγείας−Πρόνοιας Κιλκίς.

δ) Το υπ’ αριθμ. 1648/4.6.2008 έγγραφο της Δ/νσης 
Πολεοδομίας Κιλκίς.

ε) Το υπ’ αριθμ. Τ.Β.ΚΙ.Φ.14.1.7/391/2008 έγγραφο του 
Τμήματος Βιομηχανίας Κιλκίς.

στ) Το υπ’ αριθμ. 3284/14.4.2008 έγγραφο του ΕΟΤ 
(Δ/ΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ).

ζ) Το υπ’ αριθμ. ΙΣΤ`ΕΠΚΑ/Α/5635/17.4.2008 έγγραφο 
της ΙΣΤ εφορείας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαι−
οτήτων.

η) Το υπ’ αριθμ. 1844/30.4.2008 έγγραφο της 9ης Εφο−
ρείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.

θ) Την υπ’ αριθμ. 2916/8.12.2008 απόφαση της Δ/νσης 
Πολιτικής Γης και Τοπογραφικών Εργασιών.

ι) Το υπ’ αριθμ. 1929/22.5.2009 έγγραφο της Δ/νσης 
Πολιτικής Γης και Τοπογραφικών Εργασιών.

κ) Το υπ’ αριθμ. 4056/20.5.2009 έγγραφο της Δ/νσης 
Αγροτικής Ανάπτυξης.

3. Το τοπογραφικό διάγραμμα που συνέταξε ο Γεώργι−
ος Παπαδόπουλος, Τεχνολόγος Πολιτικός Μηχανικός.

4. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν απαλλάσσει τον 
ενδιαφερόμενο από την προσκόμιση άλλων εγκρίσεων 
για την έκδοση οικοδομικής αδείας.

5. Τις διατάξεις του άρθρ.3 του ν. 2218/1994 και του 
άρθρ. 5 του ν. 2240/1994.

6. Την υπ’ αριθμ. 326/1995 διαπιστωτική πράξη του 
Νομάρχη Κιλκίς.

7. Την υπ’ αριθμ. 515Π/26.5.2005 απόφαση Νομάρχη Κιλ−
κίς περί  Έγκρισης Περιβαλλοντικών Όρων της Βιοτεχνί−
ας κατασκευής επίπλων του Σερεμετλιώτη Στέλιου.

8. Την υπ’ αριθμ. 10667/9.11.2007 απόφαση του Γ.Γ. της 
Περιφέρειας Κεντρ. Μακεδονίας (ΦΕΚ 555 ΑΠΠ/07) περί 
έγκρισης ΓΠΣ Δήμου Γαλλικού, αποφασίζουμε:

1. Την αλλαγή χρήσης του αγροτεμαχίου, με στοι−
χεία Α.Β.Γ.Δ.Α. (τμήμα του εκ μεταβολής τεμαχίου 16α 
της αρχικής διανομής έτους 1959 Αγρ/τος Περιστερίου) 
από βοσκή κοινόχρηστη σε γη με χρήση βιοτεχνική, για 
εγκατάσταση βιοτεχνίας χαμηλής όχλησης κατασκευής 
επίπλων (όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα).

2. Από το κανονιστικού χαρακτήρα σκέλος της πα−
ρούσας απόφασης (κατά την Ε:550/92) δεν βαρύνεται 
ο κρατικός προϋπολογισμός, ούτε ο προϋπολογισμός 
του οικείου Ο.Τ.Α.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κιλκίς, 2 Σεπτεμβρίου 2009

Ο Νομάρχης
  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4587



4588 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004380210090008*


